Pedido: 274016 Vendedor: MICHELLE CALHARES PALHANO

Cliente: 77.044.618/0045-07 - BALAROTI COM DE MATS DE CONSTRUCAO SA
Ia : ENte: Telefone: 47 30479000
Balaroti
AssualcasaLern Tl 098] Loja: BALNE - AVENIDA DOS ESTADOS 4665 - TEL: 30479000
Descrigao Tamanho Marca Quantidade

BWC EMPREGADA

112658 - COLUNA PARA LAVATORIO 0 WAY

BRANCO CN-E 7715021 Lorenzetti 1prC
126757 - LAVATORIO SUSPENSO 31X35,8CM ‘
WAY LS-30 BRANCO 31x35,8cm Lorenzetti 1PC
130480 - KIT BACIA COM CAIXA ACOPLADA Deca LKT
COMPLETO FLEX BRANCO KP.380.17
99808 - DUCHA ACQUA STAR BRANCO 220 V Lorenzet 1pC
7800 W
102221 - TORNEIRA LAVATORIO MESA LOREN Lorenzet 1pC
WAY CR B. ALTA 1195 C30

COZINHA
95705 - COOKTOP VIDRO STANDARD 4Q Tramontina 1pC
GLAS.BRASIL 4GG55 94703/501
63063 - FORNO ELETRICO 44 L GOURMET _
BRANCO 220V 44 L Fischer 1PC
101714 - COIFA INOX 60CM NEW DRITTA DE .
DAREDE 70V 95800/002 ENC  60cm Tramontina 1PC
123517 - CUBA 77X46CM DUPLA DESIGN .
COLLECTION QUADRUM EM ACO INOX ScOTcH ENC  77x46cm Tramontina 1pC

| BRITE 94009/103

105265 - MISTURADOR COZINHA MESA DOC ENG bocol 1pC

CR/BLACK B.ALTA 00738757

Data Emissao: 28/07/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 28/07/2023 0853

Péagina: lde4

R$ Unitario Desc. R$ Total
128,90 0,00 128,90
106,61 0,00 106,61
989,00 0,00 989,00
392,36 0,00 392,36
159,49 0,00 159,49
991,76 0,00 991,76
1.090,70 0,00 1.090,70
4.138,00 0,00 4.138,00
5.579,36 0,00 5.579,36
3.269,69 0,00 3.269,69




Balaroti

A sua casa em 1°lugar

LAVABO

LAVANDERIA

SUITE 01

Pedido: 274016 Vendedor: MICHELLE CALHARES PALHANO

Cliente: 1oictone: 47 30479000

Descricao Tamanho

130535 - KIT BACIA COM CAIXA ACOPLADA
COMPLETO AXIS BRANCO KP.470.17

21714 - DUCHA HIGIENICA 1/2" LUXO SEM .
REGISTRO DERIVADOR COM GATILHO 12
CROMADO 00057906

104697 - ACABAMENTO MISTURADOR .
MONOCOMANDO CHUVEIRO E DUCHA 1/2" LIFT 12
CROMADO 0804906

112052 - MISTURADOR LAVATORIO 1/2" MESA

STILLO CROMADO 00820406 vz

148726 - TORNEIRA COZINHA MESA FLEX GRAY
1177 G27

124237 - TANQUE 60X50X33CM EMBUTIR JUMBO

ENC 60x50%x33cm
91 L EM ACO INOX SCOTCH BRITE 94094/142

130535 - KIT BACIA COM CAIXA ACOPLADA
COMPLETO AXIS BRANCO KP.470.17

21714 - DUCHA HIGIENICA 1/2" LUXO SEM .
REGISTRO DERIVADOR COM GATILHO 12
CROMADO 00057906

104718 - ACABAMENTO MISTURADOR §
MONOCOMANDO CHUVEIRO 3/4" LIFT 3/4
CROMADO 805606

104697 - ACABAMENTO MISTURADOR .
MONOCOMANDO CHUVEIRO E DUCHA 1/2" LIFT 12z
CROMADO 0804906

99976 - MISTURADOR LAVATORIO 1/2" MESA

BREEZY CROMADO 00721606 12

Loja: BALNE - AVENIDA DOS ESTADOS 4665 - TEL: 30479000

Marca

Deca

Docol

Docol

Docol

Lorenzetti

Tramontina

Deca

Docol

Docol

Docol

Docol

77.044.618/0045-07 - BALAROTI COM DE MATS DE CONSTRUCAO SA

Quantidade

1KT

1PC

1pPC

1PC

1PC

1pPC

1KT

1PC

1pPC

1PC

1PC

Data Emissao: 28/07/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 28/07/2023 0853

Pagina: 2de4

R$ Unitario Desc. R$ Total
1.894,83 0,00 1.894,83
687,23 0,00 687,23
543,92 0,00 543,92
1.680,85 0,00 1.680,85
309,90 0,00 309,90
3.704,92 0,00 3.704,92
1.894,83 0,00 1.894,83
687,23 0,00 687,23
504,29 0,00 504,29
543,92 0,00 543,92
1.533,13 0,00 1.533,13




%
Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Pedido: 274016 Vendedor: MICHELLE CALHARES PALHANO

Cliente: 1oictone: 47 30479000

Descricao

141366 - CHUVEIRO TECHNOSHOWER COM
DESVIADOR CROMADO 01511606

SUITE CASAL

« )
24 .
= 4 ;\f:
SUITE LARA

130535 - KIT BACIA COM CAIXA ACOPLADA
COMPLETO AXIS BRANCO KP.470.17

21714 - DUCHA HIGIENICA 1/2" LUXO SEM
REGISTRO DERIVADOR COM GATILHO
CROMADO 00057906

104718 - ACABAMENTO MISTURADOR
MONOCOMANDO CHUVEIRO 3/4" LIFT
CROMADO 805606

104697 - ACABAMENTO MISTURADOR
MONOCOMANDO CHUVEIRO E DUCHA 1/2" LIFT
CROMADO 0804906

141366 - CHUVEIRO TECHNOSHOWER COM
DESVIADOR CROMADO 01511606

99976 - MISTURADOR LAVATORIO 1/2" MESA
BREEZY CROMADO 00721606

130535 - KIT BACIA COM CAIXA ACOPLADA
COMPLETO AXIS BRANCO KP.470.17

21714 - DUCHA HIGIENICA 1/2" LUXO SEM
REGISTRO DERIVADOR COM GATILHO
CROMADO 00057906

104718 - ACABAMENTO MISTURADOR
MONOCOMANDO CHUVEIRO 3/4" LIFT
CROMADO 805606

104697 - ACABAMENTO MISTURADOR
MONOCOMANDO CHUVEIRO E DUCHA 1/2" LIFT
CROMADO 0804906

Tamanho

1/2"

3/4"

1/2"

1/2"

1/2"

3/4"

12"

Loja: BALNE - AVENIDA DOS ESTADOS 4665 - TEL: 30479000

Marca

Docol

Deca

Docol

Docol

Docol

Docol

Docol

Deca

Docol

Docol

Docol

77.044.618/0045-07 - BALAROTI COM DE MATS DE CONSTRUCAO SA

Quantidade

1PC

1KT

1pPC

1PC

1PC

1PC

1pPC

1KT

1pPC

1pPC

1PC

Data Emissao: 28/07/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 28/07/2023 0853

Péagina:

R$ Unitario Desc. R$ Total
729,00 0,00 729,00
1.894,83 0,00 1.894,83
687,23 0,00 687,23
504,29 0,00 504,29
543,92 0,00 543,92
729,00 0,00 729,00
1.533,13 0,00 1.533,13
1.894,83 0,00 1.894,83
687,23 0,00 687,23
504,29 0,00 504,29
543,92 0,00 543,92




,f\ Pedido: 274016 Vendedor: MICHELLE CALHARES PALHANO Data Emissdo:  28/07/2023
<"I> 77.044.618/0045-07 - BALAROTI COM DE MATS DE CONSTRUCAO SA Hora Emiss&o: 08:54

Cliente: |
. Telefone: 47 30479000 . .. |
Bala roti Valido até: 28/07/2023 0853
Alsvaicasseminiioar Loja: BALNE - AVENIDA DOS ESTADOS 4665 - TEL: 30479000 PP
Pagina: 4de 4 ;
Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

104697 - ACABAMENTO MISTURADOR
MONOCOMANDO CHUVEIRO E DUCHA 1/2" LIFT
CROMADO 0804906

141366 - CHUVEIRO TECHNOSHOWER COM

DESVIADOR CROMADO 01511606 Docol ipC 72900 000 729,00
: 99976 - MISTURADOR LAVATORIO 1/2" MESA .
a3 DREEZY CROMADG 00721606 172 Docol 1PC 1533,13 0,00 1533,13
4
< M

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 105,97

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgamento: R$ 43.450,69

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serédo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes ndo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



